

## Årsrapport for 2024

---

Købler Krogh Regnskab ApS  
Merianvej 18, 8600 Silkeborg  
CVR-nr. 44 70 29 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Morten Krogh  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 14. marts - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Købler Krogh Regnskab ApS  
Merianvej 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44 70 29 24

Regnskabsperiode: 14. marts - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Morten Krogh, direktør

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve regnskabsmæssig assistance til små- og mellemstore virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat før skat udviser et overskud på t.kr. 60 som er opnået i perioden 1. april - 31. december 2024.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 14. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>373.718</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-309.198</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.204</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.316</b>
Skat af årets resultat		<u>-14.057</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.259</u></b>
Overført resultat		<u>46.259</u>
		<b><u>46.259</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.500
Andre tilgodehavender		<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>204.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>204.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>204.646</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>46.259</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>86.259</u></b>
Kreditinstitutter		59.599
Selskabsskat		14.057
Anden gæld		<u>44.731</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>118.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>118.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>204.646</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	46.259	46.259
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>46.259</u></b>	<b><u>86.259</u></b>

## Noter

	<u>2024</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	258.609
Pensioner	35.000
Andre omkostninger til social sikring	2.673
Andre personaleomkostninger	<u>12.916</u>
	<b><u><u>309.198</u></u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
	<u>2024</u> DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.204</u>
	<b><u><u>4.204</u></u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køber Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.	